
Pos. 

03 CADETE 
1 
2 
3 
4 
5 

03 MINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 

8 
30 
12 
16 
35 

114 
109 
103 

5 
33 

123 
111 

Equipo 

Circuito de Asturias 
Circuito de Asturias 
MARCOS RODRIGUEZ 
PARTICULAR 
CESAR GARCIA  

SCUADRA RACING 
DPK Racing 
DANIEL CABO 
DG Motorsport 
Candas Competición 
CAAS 
Langreo Motor Club 

Nombre 

ALEJANDRO 
AARON 
MARCOS 
RUBEN 
ADRIAN 

NICOLAS 
MARCOS 
ADRIAN 
LEIRE 
CRISTIAN 
NOA 
YANIRA 

Apellido/s 

IGLESIAS LOPEZ 
VARELA RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ FERNANDEZ 
MEANA LLORIAN 
GARCIA FERNANDEZ 

CUE LORENZO 
GARIA GUERRA 
CABO ALVAREZ 
MARZOA BUSTELO 
ARDINES GONZALEZ 
GARCIA FERNANDEZ 
ALONSO BUSTELO 

Clase 

03 CADETE 

03 CADETE 

03 CADETE 

03 CADETE 

03 CADETE 

03 MINI 

03 MINI 

03 MINI 

03 MINI 

03 MINI 

03 MINI 

03 MINI 

Chasis 

KART REPU. 
Tony kart 
FAKART 
FAKART 
TONY KART 

TONYKART 
ALONSOKART 
PAROLIN 
ALONSOKART 
PAROLIN 
FA KART 
ALONSOKART 

Motor 

Puma 85CC 
Puma 85CC 
Puma 85CC 
Puma 85CC 
Puma 85CC 

IAME 60 CC 
IAME 60 CC 
IAME 60 CC 
IAME 60 CC 
Iame 60 CC 
IAME 60 CC 
IAME 60 CC 

Neumaticos 

LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 

LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 
LeCont LH05 

C1  

24 
21 
18 
15 
16 

24 
15 
16 
13 
21 
18 
14 

C2  

24 
21 
18 
16 
0 

24 
21 
18 
16 
0 
0 
0 

Total puntos 

48 
42 
36 
31 
16 

48 
36 
34 
29 
21 
18 
14 

Entrenamientos Oficiales 

37.373 
37.825 
37.544 
44.913 
37.990 

37.875 
38.301 
37.518 
41.906 
37.567 
38.025 
38.267 

N. Mecanico 

ALBERTO IGLESIAS PIN 
CARLOS VARELA QUINTANA 
ALBERTO RODRIGUEZ ALVAREZ 
HIPÓLITO MEANA CANTELI 
CESAR GARCIA ANTUÑA 

ADRIAN CUE ALVAREZ 
JONATHAN GARCÍA QUINTANA 
DANIEL CABO MARTINEZ 
MARCOS MARZOA BUSTELO 
MIKEL ARDINES ARRATIBEL 
GUILLERMO GARCIA ESTRADA 
ADRIAN ALONSO MEDIERO 

Poblacion 

Oviedo 
Oleiros 
Piedras Blancas 
Pola de Siero 
Lada Langreo 

Gijón 
Gijón 
Gijón 
Pola De Siero 
Pola de Laviana 
Pola De Siero 
Langreo 

Impresos: 12/03/2023 15:23:23 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: lostiempos.es 

1ª SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO 
03 CADETE-MINI 

CLASIFICACION FINAL CADETE MINI 

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km 

sgutierrezp@msn.com
TROFEOS




